
ZARZĄDZENIE NR B.0050.181.2022 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 6 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr B.0050.32.2016 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 3 marca 2016 r. 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej i ustalenia jej regulaminu 

Na podstawie art. 8 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503 r. z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz § 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Bieruniu, 
zatwierdzonego Zarządzeniem Nr B.120.44.2022 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 1 lipca 2022 r. 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia: 

§ 1.Zmienić zarządzenie nr B.0050.32.2016 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 3 marca 2016 r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej i ustalenia jej regulaminu, zmienione zarządzeniem 
nr B.0050.130.2020 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 8 lipca 2020 r. w następujący sposób: 

1. Uchyla się w całości § 1 pkt 5 zarządzenia. 

§ 2.Powierzyć wykonanie i aktualizację zarządzenia Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej 
i Nieruchomości. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 9E808A08-B95F-4603-826C-8E42DA7337DC. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


